dalies), perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas 

Subtiekėjo pavadinimas (jeigu 

žinomas) 

1.   

3. PASIŪLYMO KAINA  

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas Viso kaina , EUR su PVM 

1. Šaldyta žuvis  (pagal Pasiūlymo priedą  Nr.1) 8265,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt penki eurai 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

Lapų skaičius 

1. Įgaliojimas 1 

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)